CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

EMENDA MODIFICATIVA

PROJETO DE LEI N. 104/2017

AUTORIA: Marcia Regina da Silva Sousa

SÚMULA: Dispõe sobre a instituição do Programa Família Acolhedora de Crianças e

Adolescentes no Município de Apucarana.

TEOR DA EMENDA

Art. 12. Ficam renumerados os §. 22, 39,42 do artigo 92,  do Projeto de

Lei n2  104/2017, para

Art 22 Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões)  27 de Setembro de 2017.

Marcia Regina da Silva Sousa

VEREADORA